
Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Modernizace vybavení oddělení patologie Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 

 

1 

 

 
 
 

Výzva k podání nabídek a prokázání splnění 
kvalifikace  

 
 
 
 

 

zakázka malého rozsahu na dodávky 

„Modernizace vybavení oddělení patologie Nemocnice s 
poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 

 
 
 
 
 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu. Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 
Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na ZZVZ nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný 
krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. Zadavatel 
je však povinen dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. 
 
Veškeré komunikace mezi zadavatelem a účastníkem budou probíhat výhradně elektronickými 
prostředky, a to prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré informace k 
elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 4 – Požadavky na elektronickou komunikaci. 

 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název zadavatele:     Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.  
Sídlo:     Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 
IČ:    272 83 518 
DIČ:       CZ27283518 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
Kontaktní osoba zadavatele:   Ing. Lukáš Mlejnek, vedoucí veřejných zakázek 
profil zadavatele:   https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-s-

poliklinikou-ceska-lipa-a-s 
 
 
 
 

září 2019 
  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-s-poliklinikou-ceska-lipa-a-s
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/nemocnice-s-poliklinikou-ceska-lipa-a-s


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Modernizace vybavení oddělení patologie Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 

 

2 

 

1. Vymezení předmětu veřejných zakázek 

1.1. Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Obsahem veřejné zakázky je pořízení zalévací parafínové linky určené pro přípravu tkáňových 

vzorků v rámci modernizace vybavení oddělení patologie Nemocnice s poliklinikou Česká 

Lípa, a.s. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 

Patologie        kód: 85111800-8   

Modernizace zařízení       kód: 45259900-6   

1.2. Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Podrobně jsou veškeré technické parametry a jakostní a funkční požadavky dodávky (dále 

také jako „technické podmínky“) specifikovány zadavatelem ve „Formuláři Technická 

specifikace“, který je přílohou č. 6 těchto ZP (dále také jako „technický formulář“). 

Účastníci zadávacího řízení jsou povinni předložit ve své nabídce technický formulář a jeho 

vyplněním deklarovat, zda a jakým způsobem jimi nabízený zdravotnický přístroj splňuje 

zadavatelem požadované technické podmínky. Pokyny pro vyplnění technického formuláře 

jsou uvedeny přímo v těchto formulářích, a to včetně tolerancí, pokud je zadavatel u 

jednotlivých parametrů připouští.   

Technické podmínky pro jednotlivé dodávky byly stanoveny jako parametry absolutní 

(povinné), tj. takové, které musí nabízené zboží bezpodmínečně splnit. 

V případě nedodržení požadovaných absolutních parametrů bude nabídka posouzena 

jako nesplňující podmínky zadání a bude vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení. 

2. Zadávací podmínky 

2.1. Informace k zadávací dokumentaci 

Zadavatel bude při komunikaci s účastníky postupovat v souladu s ustanovením § 213 ZZVZ 

prostřednictvím komunikačního rozhraní systému JOSEPHINE. 

Tento způsob komunikace se týká jakékoliv elektronické komunikace, resp. elektronického 

podávání nabídek mezi zadavatelem a účastníky. 

Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 4 – Požadavky na 

elektronickou komunikaci. 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. 

2.2. Hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky činí 1.000.000, - Kč bez DPH. 



Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Modernizace vybavení oddělení patologie Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 

 

3 

 

2.3. Plnění veřejné zakázky 

Místem plnění zakázky je Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., Purkyňova 1849, 470 01 
Česká Lípa. 

Podpis smlouvy na realizaci zakázky: po ukončení výběrového řízení, předpoklad je září 
2019.  

Požadovaná lhůta dodávky včetně montáže, uvedení do provozu a instruktáže obsluhy je max. 
do 8 týdnů od doručení písemné výzvy zadavatele k zahájení plnění. 

2.4. Zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena musí být uvedena za MJ v Kč bez DPH. Jednotková nabídková cena 

je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace. Nabídková cena musí zahrnovat 

veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, včetně případných 

nezbytných revizí, atestů, dopravních, pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, 

celních, daňových, ostatních poplatků a bude uvedena v české měně. 

Nabídková cena bude podložena položkovým rozpočtem (příloha č. 2 – formulář nabídkové 

ceny), který bude zahrnovat veškeré i vedlejší a ostatní náklady spojené s realizací zakázky 

včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla. 

Výše nabídkové ceny se může změnit pouze v případě legislativních změn sazby DPH. 

V souladu s požadavkem elektronické komunikace bude nabídková cena do systému vložena 

formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE 

(http://josephine.proebiz.com). Formulář pro zpracování nabídkové ceny (dále jen cenový 

formulář), jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 2 těchto ZP, bude obsahovat identickou cenovou 

nabídku jako elektronický formulář, v případě neshody však bude mít přednost nabídku 

uvedená v elektronickém formuláři. Celková nabídková cena bude zároveň uvedena v 

příslušném Titulním listu nabídky (příloha č.1). 

Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české 
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny 
nebo cla. 

3. Doklady k prokázání kvalifikace 

3.1. Základní způsobilost 

Dodavatel je povinen prokázat splnění základní způsobilosti v rozsahu dle  

§ 74 ZZVZ. Základní způsobilost může být prokázána pouze formou čestného prohlášení (viz 

příloha č.5 těchto ZP) 

3.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel je povinen prokázat profesní způsobilosti v rozsahu a souladu dle  

§ 77 ZZVZ, a to předložením následujících dokladů: 

• Výpis obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje. 

http://josephine.proebiz.com/


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Modernizace vybavení oddělení patologie Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 

 

4 

 

• dokladu o registraci osoby zacházející se zdravotnickými prostředky ve smyslu § 

26 ZZP.  Dokladem o registraci se rozumí Platné potvrzení o splnění ohlašovací 

povinnosti dle § 29 odst. 1 ZZP vydané Státním ústavem pro kontrolu léčiv (SÚKL), či 

jiný doklad, který jednoznačně prokáže, že ohlašovací povinnost byla ze strany 

účastníka zadávacího řízení splněna; 

• dokladu o registraci osoby provádějící servis nabízených zdravotnických 

prostředků ve smyslu § 64 odst. 2 ZZP.  Dokladem o registraci se v tomto případě 

rozumí potvrzení vydané SÚKL, či jiný doklad, ze kterého vyplývá, že dodavatel je 

registrován jako osoba provádějící servis nabízených zdravotnických prostředků nebo 

alespoň doklad o ohlášení této činnosti (provádění servisu) ve smyslu § 26 odst. 3 ZZP 

s vyznačeným datem podání na SÚKL; 

• dokladu o splnění povinnosti notifikace nabízených zdravotnických prostředků ve 

smyslu § 31 nebo § 33 ZZP.  Za takový doklad považuje zadavatel alespoň kopii podané 

žádosti o notifikaci dle § 31 odst. 1 ZZP nebo § 33 odst. 1 ZZP s vyznačením data jejího 

podání na SÚKL. Tento doklad nepředkládá dodavatel, který nabízí zdravotnické 

prostředky, na které se povinnost notifikace nevztahuje.  

3.3. Technická kvalifikace 

Dodavatel musí prokázat, že disponuje dostatečnou zkušeností pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.  Za tímto účelem zadavatel v souladu s § 79 ZZVZ stanovil následující kritéria 

technické kvalifikace a způsob jejich prokázání: 

a) kritérium dle § 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ doložením produktového listu, technického popisu 

nabízeného předmětu plnění, ze kterého bude zřejmé splnění požadovaných technických 

parametrů příslušného nabízeného předmětu plnění. 

b) kritérium dle § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ předložením prohlášení o shodě, CE certifikátu, 

popř. i dalších certifikátů deklarujících kvalitu výrobku (kopie originálu v jazyce certifikační 

autority s českým překladem). 

4. Podmínky společné pro prokazování kvalifikace 

• Veškeré požadované doklady, osvědčení a prohlášení k prokázání splnění způsobilosti 
a kritérií kvalifikace mohou být v souladu s § 45 odst. 1 ZZVZ předloženy v prosté kopii. 

• Dodavatel může v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ nahradit v nabídce požadované doklady 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 

podle § 87 ZZVZ. 

• Dodavatel zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů může prokázat splnění 

základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ výpisem ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce k poslednímu dni, ke 

kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost. Tento 

seznam nahrazuje prokázání splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 

vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ. 

• Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů vedeném v souladu s § 233 a následných ZZVZ. Tento 

certifikát nahrazuje prokázání splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů.  



Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Modernizace vybavení oddělení patologie Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 

 

5 

 

• Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením 

pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ.  

• Povinnost předložit doklad může dodavatel v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ splnit odkazem 

na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v 

obdobném systému vedeném v jiném členském státě, který umožňuje neomezený 

dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 

přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

• Zadavatel má v souladu s § 45 odst. 1 ZZVZ právo kdykoliv v průběhu zadávacího řízení 

(po podání nabídek do doby uzavření smlouvy) požadovat předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů prokazující splnění způsobilosti a kritérií kvalifikace, v takovém 

případě je účastník zadávacího řízení povinen takové doklady v požadované lhůtě 

předložit.  

• Doklady prokazující splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ a výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence dle § 77 odst. 1 ZZVZ musí v souladu s § 86 odst. 

5 ZZVZ prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

• V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se dle § 81 ZZVZ doklady 

vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 

zadavatelem.  

• Pokud ZZVZ nebo zadavatel v těchto zadávacích podmínkách vyžaduje předložení 

dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel v souladu s § 45 odst. 3 

ZZVZ předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad 

vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel 

pochybnosti o správnosti překladu, může vyžádat předložení úředně ověřeného 

překladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 

Doklady ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez 

překladu.  

• Dodavatel může v souladu s § 83 odst. 1 ZZVZ prokázat určitou část profesní 

způsobilosti s výjimkou výpisu z obchodního rejstříku, ekonomické nebo technické 

kvalifikace prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 

zadavateli předložit: 

o výpis z obchodního rejstříku takové jiné osoby nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

o doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím takové 

jiné osoby 

o doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ takovou jinou osobou 

o písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, 

pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná 

odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby referenční zakázky, 

jejichž součástí nebo předmětem je i poskytování služeb, pak musí písemný 



Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Modernizace vybavení oddělení patologie Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 

 

6 

 

závazek obsahovat též závazek, že tato jiná osoba bude vykonávat služby, ke 

kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.  

• V případě, že nabídku podává více osob společně jako jeden dodavatel (účastník 

zadávacího řízení), zadavatel s odkazem na § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ požaduje, aby 

v nabídce byla předložena smlouva uzavřená mezi těmito osobami, z níž vyplývá, jaké 

bude rozdělení odpovědnosti jednotlivých osob za plnění předmětu příslušné části 

veřejné zakázky. Taková smlouva musí rovněž zřetelně vymezovat, která z osob je 

oprávněna jednat za ostatní účastníky ve věcech spojených s poskytováním plnění 

veřejné zakázky či její určité části, a kterou konkrétní část plnění v rámci dané části 

veřejné zakázky bude fakticky poskytovat každá z těchto osob. Zadavatel nijak 

neomezuje, jakým způsobem bude řešena odpovědnost jednotlivých osob za plnění 

předmětu veřejné zakázky, nicméně z předložené smlouvy musí odpovědnost a rozsah 

plnění jednotlivých osob jednoznačně vyplývat, přičemž rozsah plnění jednotlivých osob 

musí být zřejmý i v případě, že osoby společně podávající nabídku ponesou společnou 

a nerozdílnou odpovědnost ze splnění závazků vyplývajících se smlouvy na veřejnou 

zakázku. 

• Podává-li nabídku více osob společně, musí každá z nich v souladu s § 82 ZZVZ 

prokázat splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

(výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) samostatně.  

• Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího 

řízení ke změně kvalifikace dodavatele, je dodavatel v souladu s § 88 ZZVZ povinen 

nejpozději do 5 pracovních dnů tuto změnu zadavateli oznámit a do 10 pracovních dnů 

od oznámení změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Zadavatel 

může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Tato povinnost nevzniká, 

pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále 

splněny nebo nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. Dozví-li se zadavatel, že 

dodavatel nesplnil tuto povinnost, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího 

řízení.  

• Účastník zadávacího řízení, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo 

uvede neúplné či nepravdivé informace, může být z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

5. Způsob hodnocení nabídek 

Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou zpracovány v souladu s touto výzvou, 
budou posouzeny a hodnoceny.  

Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídky bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Pro hodnocení jsou rozhodující údaje uvedené v komunikačním rozhraní systému 
JOSEPHINE (http://josephine.proebiz.com). Cena uvedená ve sloupci „Kritérium hodnocení“ 
bude cenou určenou pro hodnocení nabídek. Návrh kupní smlouvy tak bude obsahovat 
identickou cenovou nabídku jako elektronický formulář, v případě neshody však bude mít 
přednost nabídka uvedená v elektronickém formuláři. 

http://josephine.proebiz.com/


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Modernizace vybavení oddělení patologie Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 

 

7 

 

6. Pokyny pro zpracování nabídky 

Nabídku zadavatel požaduje podat v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje JOSEPHINE (http://josephine.proebiz.com). Nabídka musí být v plném rozsahu 

zpracována v elektronické podobě. 

Nabídku dodavatel předloží v českém nebo slovenském jazyce. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl a 

všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE 

(http://josephine.proebiz.com) a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka 

formou příloh, které musí být opatřeny razítkem a podpisem uchazeče. Přílohy budou 

předloženy v tomto jednotném členění: 

 

A. Titulní list nabídky (viz. příloha č. 1 těchto ZP), obsahující identifikační údaje o 
účastníkovi a prohlášení o bezvýhradné akceptaci závazných smluvních 
podmínek. 

B. Obsah nabídky s uvedením názvů jednotlivých kapitol včetně příloh, čísel listů a 
celkového počtu listů v nabídce. 

C. Doklady k prokázání kvalifikace 

D. Vyplněný formulář technické specifikace dodávek (dle přílohy č. 6 těchto ZP). 

Tato součást nabídky se po podpisu kupní smlouvy stane její přílohou 
E. Vyplněný položkový rozpočet pro kalkulaci nabídkové ceny (dle přílohy č. 2 

těchto ZP). 
F. Přílohy (nepovinné) 
 

Uchazeč, který v předmětném zadávacím řízení podá nabídku, nesmí být současně osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí 

z účasti na zadávacím řízení uchazeče, který podal více nabídek samostatně nebo společně 

s jinými uchazeči, nebo poslal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

uchazeč prokazuje kvalifikaci v tomtéž řízení. 

7. Obchodní podmínky 

Obchodní a smluvní podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy o dílo, jehož závazný text je 
uveden v příloze č. 3 těchto ZP. 

Účastník nepředkládá do nabídky návrh smlouvy. Závazný text kupní smlouvy bude 
vyplněn až před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny veškeré 
údaje podbarvené šedě – zejména identifikace dodavatele, nabídková cena, jméno kontaktní 
osoby apod.) 

Účastník je však povinen v rámci své nabídky učinit čestné prohlášení o tom, že závazný 
text návrhu smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje. Toto čestné prohlášení může být 
učiněno v rámci Titulního listu nabídky (viz příloha č. 1 těchto ZP) nebo převzetím uvedeného 
textu a jeho vložení do některé z ostatních částí nabídky. 

V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek, resp. v návrhu smlouvy má dodavatel 
možnost si tyto nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek ve lhůtě a 
způsobem uvedeným v odst. 2.1. těchto ZP. 

http://josephine.proebiz.com/
http://josephine.proebiz.com/


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Modernizace vybavení oddělení patologie Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 

 

8 

 

8. Termín a místo podání nabídek 

Nabídky je možné podávat pouze v elektronické podobě ve smyslu ustanovení § 211, odst. 
3 ZZVZ prostřednictvím portálu JOSEPHINE (http://josephine.proebiz.com).  

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 1.10. 2019 v 10:00 hod. 

9. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 

• Zadavatel si vyhrazuje právo předmětnou zakázku kdykoliv a bez udání důvodu zrušit. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky zakázky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat 

podmínky uvedené v této výzvě. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo požádat uchazeče o vysvětlení nabídky nebo případně 

doplnění nabídky. 

• Uchazečům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se 

zadavatelem. 

• Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah. Zadavatel si vyhrazuje 

právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. 

• Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí 

v předmětné zakázce. 

• Nabídka může být předložena pouze v českém nebo slovenském jazyce. 

• Doklady prokazující kvalifikaci musí být předloženy v českém nebo slovenském jazyce. 

Doklady vyhotovené v jiném jazyce musí být opatřeny úředně ověřeným překladem do 

jazyka českého nebo slovenského. 

• Uvedená nabídkové cena uchazeče v nabídce je maximálně nejvýše přípustná. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu zadávacího řízení, nejdéle však 3 

kalendářní dny před koncem lhůty pro podání nabídek, změnit, doplnit nebo vysvětlit 

zadávací podmínky. 

• Uchazeč po prostudování zadávacích podmínek prověří podklady a pokyny zadavatele 

a v případě nejasností či dotazů na zadavatele vznese žádost o poskytnutí dodatečné 

informace. 

• Uchazeč je povinen se před podáním nabídky seznámit se všemi obecné závaznými 

právními předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu plnění této veřejné 

zakázky. 

• Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Pokud dodavatel podá 

více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a 

současně je poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel 

všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými 

dodavateli vyřadí. 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

http://josephine.proebiz.com/


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Modernizace vybavení oddělení patologie Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 

 

9 

 

10. Závěrečná ujednání 

• Veřejná zakázka není vypsána v režimu Zákona o zadávání veřejných zakázek. Je však 

v souladu s §6 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

• Zadavatel upozorňuje, že je subjektem povinným ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

• Podáním nabídky uchazeč přijímá a akceptuje plně a bez výhrad zadávací podmínky 

včetně případných změn nebo doplnění učiněných před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Zadavatel předpokládá, že uchazeč se s těmito podmínkami seznámil a 

v plném rozsahu jim porozuměl. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uváděné uchazečem v nabídce. 

 

 
Přílohy výzvy:  Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  

 Příloha č. 2 – Formulář pro stanovení nabídkové ceny 

 Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy 

 Příloha č. 4 – Požadavky na elektronickou komunikaci 

 Příloha č. 5 – Vzor čestného prohlášení o základní způsobilosti 

Příloha č. 6 – Technická specifikace 

 

 

  

 
 
 
Za zadavatele: 
        …………………………………
            Ing. Pavel Marek 
                       předseda představenstva 

 


		2019-09-13T13:58:40+0200
	Ing. Pavel Marek




